西北树林俄K拌诚与甩予甘窑克文件
机电[2022] 2号

机械与电子工程关千定期开展

学术报告会的通知

各系、 各科研团队：

为进一 步加强我院学术交流， 活跃学术氛围， 促进相互

了解， 提升学院科技创新能力， 我院从本学期起开展定期学

术交流报告会活动， 具体活动和有关要求通知如下：

一 、 报告会以学院内部科研团队进行为主， 面向本院进

行， 主要展示我院近期科研成果， 交流最新研究动态， 探讨

科学研究问题。

二、 活动时间

每月月底周五下午

三、 主要内容和形式

在全院范围内定期举行科研团队学术交流会， 交流会分

为专题报告和自由研讨环节。报告人每次原则上不超过2人，

围绕某 一学科方向召集专题报告， 可以是最新学术动态、 研

究进展等方面成果。 自由研讨阶段形式和内容不限。

报告人：原则上学科带头人、 公派回国人员、 省部级以

上项目负责人、新进教师等必须做报告，其他人员自愿报名。

出席人：教师、 研究生。 学院将统计教师出席情况， 作

为年底科研公益分计算依据；

实施细则：报告会由各科研团队组织， 学院配合；时间

初步定在每月月底周五下午。 每学期开学初由学院科研秘书

做好各团队报告会时间安排， 具体实施时间、 报告人、 报告

通知由各团队提前 一周提交科研秘书， 学院协助会议通知及

会场协调等。

朴械后一工棍学院

抄送：院领导

机械与电子工程学院 2022年3月28日印发